Competigido: MODULO II - 2024 Fase: TRIANGULAR

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 0

Arbitro Principal

ANTONIO MARCIO
TEIXEIRA DA SILVA -

Jogo:

Data: 06/07/2024 Hora: 15:00:00

SPORT CLUB AYMORES

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x1

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 2

Local: AFONSO DE CARVALHO

Pénaltis: 0 x 0

SPORT CLUB AYMORES 3 x 1 NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Arbitro Assist. 1

DOUGLAS ALMEIDA

Arbitro Assist. 2

ROMULO CORREA

Arbitragem

Quarto Arbitro

MARCIO TAVARES DA

Quinto Arbitro

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

CBF COSTA - CBF GONZAGA - CBF SILVA - FMF
Q’iﬂ—'ﬂ' e T £, A,
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:14 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:18 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:12 Acréscimo: 09:00

QOCO\IGU‘I-waH.

[
o

11

Substitutos

12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Renan Rinaldi
Ernande
Leonardo
Diego

Matheus Santos
Pedro Rosa
Mayco
Ferreirinha
Pedro Igor
Bruno Menezes
Neto

Pedro

Joao

Luiz Eduardo
David Coelho
Ailton

Darlisson

Caiuby Francisco
Garrinsha

Hiago

Bruno

Isaac

Mastherson

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

SPORT CLUB AYMORES

Titulares

Renan Rinaldi Ferreira (C)
Ernande Conserva De Sa
Leonardo Alves Franzin
Diego Gomes Dos Santos
Matheus Santos Da Silva
Pedro Henrigue Rosa
Mayco Felix Silva

Victor Ferreira Guimaraes
Pedro Igor S. A. De Oliveira
Bruno Menezes C. De Souza
Gabriel Dos Santos Neto

Pedro Henrigue Mendes Moreira
Joao Gabriel Miquelim Pires
Luiz Eduardo Felix Da Costa
David Lucas Coelho Ferreira
Ailton Dos Santos Pereira

DARLISSON MATEUS N. DOS
SANTOS

Caiuby Francisco Da Silva
Garrinsha Estinphile

Hiago Laia De Oliveira

Bruno Vieira M. P. Do Valle
Isaac Bryan Mendes De Freitas

Mastherson Gabriel Barbosa Lopes

Comisséo Técnica

Luciano Quadros Da Silva
Matheus De Abreu Barboza Bastos
Marina Dos Santos Pires

Talles Garcia Rosa Warol

Helio Dias Gomes

Thiago Fonseca Da Silva

Relacé&o de Jogadores

311550
460037
307928
365265
538573
300964
337471
522251
461729
544732
712034

565708
567622
314464
434417
443777

537696

177298
704575
763213
525607
535634
763232

N
1
2
5
9

10
19

23
33
34
80
92

12

14
15
20
22
25
26
27
30

99

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Leandro
Kellyton
Gustavo
Wendel Alex
Daniel Costa

Ramon

Guilherme Amorim
Mauricio

Ulisses

Michael Alves

Bryan

Jamerson
Rodrigo Gaia
Diego Petrin
Stefano
Guilherme Truyts
Tonini

Rodolfo Pereira
Denner

Fabricio

Robson Luiz

Diogo

Gileard

Titulares

Leandro Silva Nascimento 186245
Kellyton Rodrigo De Oliveira 351502
Gustavo Ferreira Crecci 324830
Wendel Alex Dos Santos 291319
Maikel Daniel Costa 175913
“RA;?)AG(_?:?I\ISS ARAUJO SILVA 634506
Guilherme Da S. A. Marcondes 343917
Mauricio Dos Santos Nascimento (C) 177458
Ulisses Da Silva Souza 348194
Michael Da Silva Alves 501908
Bryan Silva Garcia 319512

Substitutos

Jamerson Julio Da Silva Neves 319715
Rodrigo Santos Gaia 612306
Diego Lino De Carvalho 721822
Stefano Vitello Milanezi Moretti 316770
Guilherme Truyts P. De Faria 374010
Gabriel Andre Tonini 373849
Rodolfo Pereira De Castro 345951
Denner Nascimento Da Luz 313937
Fabricio Silva Costa 457301
Robson Luiz Soares Santos 559188
Diogo Carlos Santos 393315

Nome
Gileard Nascimento Borges Apelido

Comissao Técnica

‘

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico: Paulo Roberto Chamon De Castilho

Médico:

Auxiliar Técnico: Andre Alexandre Lima

Carlos Airon Silva De Melo

Massagista: Matheus Alexandre Alves De Brito

Jose Emerson De Medeiros Silva Ataide

//e-sﬁmufa



Tempo
10:00
14:00
48:00
49:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 11 FT Gabriel Dos Santos Neto
1T 8 NR Victor Ferreira Guimaraes
2T 9 NR Pedro Igor Silva Araujo De Oliveira
2T 27 NR Robson Luiz Soares Santos

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

SPORT CLUB AYMORES

SPORT CLUB AYMORES

SPORT CLUB AYMORES

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Tempo
09:00

20:00

28:00
32:00
49:00

53:00

Equipe
SPORT CLUB AYMORES

SPORT CLUB AYMORES

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
SPORT CLUB AYMORES

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 4 Diego Gomes Dos Santos
- retardar o reinicio do jogo;
2T Técnico  Luciano Quadros Da Silva
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;
2T 92 Bryan Silva Garcia
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 7 Mayco Felix Silva
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 13 Diego Lino De Carvalho
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 15 David Lucas Coelho Ferreira

- retardar o reinicio do jogo;

Cartées Vermelhos

SPORT CLUB AYMORES

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Acréscimos devido a entrada da maca,para retirada de atletas supostamente lesionados, reposicéo de bolas e substituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo
00:00
00:00
15:00
17:00
17:00
17:00
19:00
19:00
34:00
40:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
SPORT CLUB AYMORES
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
SPORT CLUB AYMORES
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
SPORT CLUB AYMORES
SPORT CLUB AYMORES
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
SPORT CLUB AYMORES

Substituicdes

Entrou

15 - David Lucas Coelho Ferreira

99 - Gileard Nascimento Borges

14 - Luiz Eduardo Felix Da Costa

26 - Fabricio Silva Costa

27 - Robson Luiz Soares Santos

13 - Diego Lino De Carvalho

16 - Ailton Dos Santos Pereira

17 - DARLISSON MATEUS NETO DOS SANTOS
25 - Denner Nascimento Da Luz

25 - Mastherson Gabriel Barbosa Lopes

Saiu
8 - Victor Ferreira Guimaraes
23 - Guilherme Da Silva Amorim Marcondes
5 - Matheus Santos Da Silva
10 - Maikel Daniel Costa
19 - RAMON DE ARAUJO SILVA MOUTINHO
2 - Kellyton Rodrigo De Oliveira
7 - Mayco Felix Silva
11 - Gabriel Dos Santos Neto
9 - Wendel Alex Dos Santos

10 - Bruno Menezes Cavalcante De Souza



