

Competição: MÓDULO II - 2024 Fase: TRIÂNGULAR

SPORT CLUB AYMORES





NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Rodada: 2

**Data:** 06/07/2024 **Hora:** 15:00:00 **Local:** AFONSO DE CARVALHO

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

### SPORT CLUB AYMORES 3 $\times$ 1 NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ANTONIO MÁRCIO TEIXEIRA DA SILVA - CBF	DOUGLAS ALMEIDA COSTA - CBF	ROMULO CORREA GONZAGA - CBF	MARCIO TAVARES DA SILVA - FMF	-		
diffuse.	Danker.	GONZAGA.	Haine Taxue do Salves			

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	14:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	15:48	Acréscimo:	03:00

ro	onolog	jia			
			2º Temp	00	
		Entrada do Mandante:	16:15	Atraso:	00:00
		Entrada do Visitante:	16:14	Atraso:	00:00
		Início do 2º Tempo:	16:18	Atraso:	00:00
		Término do 2º Tempo:	17:12	Acréscimo:	09:00

### Relação de Jogadores

### **SPORT CLUB AYMORES**

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Renan Rinaldi	Renan Rinaldi Ferreira (C)	311550				
2	Ernande	Ernande Conserva De Sa	460037				
3	Leonardo	Leonardo Alves Franzin	307928				
4	Diego	Diego Gomes Dos Santos	365265				
5	Matheus Santos	Matheus Santos Da Silva	538573				
6	Pedro Rosa	Pedro Henrique Rosa	300964				
7	Mayco	Mayco Felix Silva	337471				
8	Ferreirinha	Victor Ferreira Guimaraes	522251				
9	Pedro Igor	Pedro Igor S. A. De Oliveira	461729				
10	Bruno Menezes	Bruno Menezes C. De Souza	544732				
11	Neto	Gabriel Dos Santos Neto	712034				

	Substitutos					
12	Pedro	Pedro Henrique Mendes Moreira	565708			
13	Joao	Joao Gabriel Miquelim Pires	567622			
14	Luiz Eduardo	Luiz Eduardo Felix Da Costa	314464			
15	David Coelho	David Lucas Coelho Ferreira	434417			
16	Ailton	Ailton Dos Santos Pereira	443777			
17	Darlisson	DARLISSON MATEUS N. DOS SANTOS	537696			
18	Caiuby Francisco	Caiuby Francisco Da Silva	177298			
19	Garrinsha	Garrinsha Estinphile	704575			
20	Hiago	Hiago Laia De Oliveira	763213			
21	Bruno	Bruno Vieira M. P. Do Valle	525607			
22	Isaac	Isaac Bryan Mendes De Freitas	535634			
25	Mastherson	Mastherson Gabriel Barbosa Lopes	763232			

Comissão Técnica					
Técnico:	Luciano Quadros Da Silva				
Auxiliar Técnico:	Matheus De Abreu Barboza Bastos				
Médico:	Marina Dos Santos Pires				
Preparador Físico:	Talles Garcia Rosa Warol				
Massagista:	Helio Dias Gomes				
Prep. de Goleiros:	Thiago Fonseca Da Silva				

# NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME Titulares

No	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Leandro	Leandro Silva Nascimento	186245
2	Kellyton	Kellyton Rodrigo De Oliveira	351502
5	Gustavo	Gustavo Ferreira Crecci	324830
9	Wendel Alex	Wendel Alex Dos Santos	291319
10	Daniel Costa	Maikel Daniel Costa	175913
19	Ramon	RAMON DE ARAUJO SILVA MOUTINHO	634506
23	Guilherme Amorim	Guilherme Da S. A. Marcondes	343917
33	Mauricio	Mauricio Dos Santos Nascimento (C)	177458
34	Ulisses	Ulisses Da Silva Souza	348194
80	Michael Alves	Michael Da Silva Alves	501908
92	Bryan	Bryan Silva Garcia	319512
		Substitutos	
3	Jamerson	Jamerson Julio Da Silva Neves	319715

92	Bryan	Bryan Silva Garcia	319512
		Substitutos	
3	Jamerson	Jamerson Julio Da Silva Neves	319715
12	Rodrigo Gaia	Rodrigo Santos Gaia	612306
13	Diego Petrin	Diego Lino De Carvalho	721822
14	Stefano	Stefano Vitello Milanezi Moretti	316770
15	Guilherme Truyts	Guilherme Truyts P. De Faria	374010
20	Tonini	Gabriel Andre Tonini	373849
22	Rodolfo Pereira	Rodolfo Pereira De Castro	345951
25	Denner	Denner Nascimento Da Luz	313937
26	Fabricio	Fabricio Silva Costa	457301
27	Robson Luiz	Robson Luiz Soares Santos	559188
30	Diogo	Diogo Carlos Santos	393315
99	Gileard	Gileard Nascimento Borges	Nome Apelido 4

### Comissão Técnica

Técnico: Paulo Roberto Chamon De Castilho

Auxiliar Técnico: Andre Alexandre Lima

Médico:

Preparador Físico: Carlos Airon Silva De Melo

Massagista: Matheus Alexandre Alves De Brito

Prep. de Goleiros: Jose Emerson De Medeiros Silva Ataide



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
10:00	1T	11	FT	Gabriel Dos Santos Neto	SPORT CLUB AYMORES
14:00	1T	8	NR	Victor Ferreira Guimaraes	SPORT CLUB AYMORES
48:00	2T	9	NR	Pedro Igor Silva Araujo De Oliveira	SPORT CLUB AYMORES
49:00	2T	27	NR	Robson Luiz Soares Santos	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
09:00	2T	4	Diego Gomes Dos Santos - retardar o reinício do jogo;	SPORT CLUB AYMORES
20:00	2T	Técnico	Luciano Quadros Da Silva - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	SPORT CLUB AYMORES
28:00	2T	92	Bryan Silva Garcia - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
32:00	2T	7	Mayco Felix Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SPORT CLUB AYMORES
49:00	2T	13	Diego Lino De Carvalho - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
53:00	2T	15	David Lucas Coelho Ferreira - retardar o reinício do jogo;	SPORT CLUB AYMORES
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a entrada da maca,para retirada de atletas supostamente lesionados, reposição de bolas e substituições.

### Relatório do Assistente

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	SPORT CLUB AYMORES	15 - David Lucas Coelho Ferreira	8 - Victor Ferreira Guimaraes
00:00	INT	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	99 - Gileard Nascimento Borges	23 - Guilherme Da Silva Amorim Marcondes
15:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	14 - Luiz Eduardo Felix Da Costa	5 - Matheus Santos Da Silva
17:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	26 - Fabricio Silva Costa	10 - Maikel Daniel Costa
17:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	27 - Robson Luiz Soares Santos	19 - RAMON DE ARAUJO SILVA MOUTINHO
17:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	13 - Diego Lino De Carvalho	2 - Kellyton Rodrigo De Oliveira
19:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	16 - Ailton Dos Santos Pereira	7 - Mayco Felix Silva
19:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	17 - DARLISSON MATEUS NETO DOS SANTOS	11 - Gabriel Dos Santos Neto
34:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	25 - Denner Nascimento Da Luz	9 - Wendel Alex Dos Santos
40:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	25 - Mastherson Gabriel Barbosa Lopes	10 - Bruno Menezes Cavalcante De Souza

